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Чемпіонат U-19
2022/23 29-й тур, Матч №229

Неділя, 28.05.2023, 12:00, "Молодіжний", Полтава. 25°C.

«Ворскла» Полтава

1 : 1

«Колос» Ковалівка

31 Домолега Олександр
4 Швець Володимир
5 Мельник Даніїл (К)
15 Баранов Микита
43 Корсун Ілля
27 Оденцов Микита
10 Тузенко Данило
11 Прус Станіслав
18 Крецул Дмитро
99 Сердюк Артем
9 Галас Тарас

Запасні
21 Пругло Михайло
47 Гармаш Данило
57 Бугай Вадим
6 Голобородько Тарас
50 Романець Едуард
38 Овсянніков Іван
55 Ізотов Данило
14 Кухта Максим
17 Булгатов Демид

Тренер
Баранов Василь

1 Пахолюк Іван (К)
26 Биков Євгеній
18 Поправка Єгор
13 Канаєв Владислав
5 Корнійчук Сергій
6 Андрющенко Даніїл
67 Дорош Ігор
17 Гусол Артем
15 Денисенко Данііл
10 Іродовський Дмітрій
27 Тригуб Віктор

Запасні
31 Друі Олексій
11 Федоренко Єгор
7 Данніков Арсеній
99 Ковальов Ростислав
9 Кузик Роман
69 Шершень Владислав
14 Безручук Олексій
21 Захарків Захарій

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Васильченко Вероніка
Асистент 1:
Руденко Данило
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Миронов Олексій
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 29-й тур, Матч №229
Неділя, 28.05.2023, 12:00, "Молодіжний", Полтава. 25°C.

«Ворскла» Полтава 1 : 1 «Колос» Ковалівка
4 Швець Володимир 12'

42' 67 Дорош Ігор

53' 67 Дорош Ігор

10 Тузенко Данило 59'

10 Тузенко Данило
38 Овсянніков Іван 63'

18 Крецул Дмитро
47 Гармаш Данило 63'

27 Оденцов Микита
55 Ізотов Данило 66'

75' 67 Дорош Ігор
14 Безручук Олексій

75' 15 Денисенко Данііл
9 Кузик Роман

75' 27 Тригуб Віктор
99 Ковальов Ростислав

55 Ізотов Данило 78'

11 Прус Станіслав
17 Булгатов Демид 85'

99 Сердюк Артем 90+4'

90+4' 17 Гусол Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


